exsequciidispoiuerilisinlercsse,duoveslrumea,elc.
DalumLalerani, xvi Kal.Decembiis,pontificatus

nostri anno quarlo decimo.
CXXIX.

D EPiSCOPOESGULANO.
Neclericisini tabelliones.

(Lalerani, vi Kal. Decembris.)
(2G0)Sicut te accepimusreferente,cum venera-

hilis frater noster episcopus Hosliensis olim per
tuam transiens civilalem lihi dederit in mandatis
ul presbyleros, diaconos, et stibdiaconos, quos
ibideminvenit passim labellionatusofficiumexer-

centes, excommunicaiioiiisvinculoinnodaresei eos

qui ab illis publicareciperenl inslrumenla, tu licct

id feceris,ex mandalo tamenepiscopidicti dissiinu-

lasii poslinoduiride suhdiaconis, donec quriliicr
contra ipsoscl alios in sacris ordinihusconstiluios

(200)Cap. Sicut, Neclerici, etc
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dctieresprocederesedem duceres ajiostolicamcon- A

sulendam. Quocircafialentilali tuccper apostolica

scripta iritindamusquatenus clericis in sacris ordi-

nibus consiitulis labellionatus officiumper benefi-

ciorum suorum sublraclionem appellalione post-

posiia inlerdicas.

Datum Laterani, vi Kalend. Decembris,ponlifi-
catus noslri anno quarlo decimo.

CXXX.

ALBANENSLELECTO,APOSTOLICESEDISLEGATO.

Uljuniorescanonicicogipossinlad fortioremgradum.

(Laierani, 111Non.Decembris.)
Ad audicntiara nosiram le significanteperyenil

-.uod, licel quampluresJEcclesiseLombardire cer-

luiii numcrum habeanl prsebendarum, illarum ta-

nien canonicidictumnumerumexcedentes,plerum-

que ad unam proebcndamplures de suis eligunl

consanguineisel amicis : qui cum sint juvenes el

insufficientesad obsequium earumdcm, et nolint

vel forte non clebeanlad supericres ordines promo- .

veri, conlingil ibidem propter eorum schismata

idonearum pcrsonarum inleresse defeclum, et

maximesacerdolum.Quare in spirilualibus ettem-

poralibus non modicum sustiiienl detrimentum.

Unde nobis humililer supplicasli ut certo numero

nonobsianie, dictas Ecclesiasde personisitloneis,

quoevelinl el possintonus hujusmodisustinere, libi

liceat ordinarc Quocirca discrelioni tureper apo
slolica scripta mandamus quatenus, si quosinve-

neris, in ipsis idoneosad gradum saeerdolii assu- (
mendum,lu illos,ut sead superioresordinesfacianl

promoveri, per subtraclionem beneficiorumappcl-
lalionecessantecompellas.Alioquinin pracfalisEc-

clesiispersonasidoneas,per quas hujusmoriipossint

suppleri defectus,juxla quod videris expedive,ap-

pellatione poslposila ovdines, remoyendo provsus
ab illis eos qui ad unam eamdemquepvtehendam
conlva slalula canonica insimul sunt assumpli,
lionobstanie contradiclione insufficientiumvel eo-
rum qui tales eligerevel assumereprrcsumpseninl.